報公県) 11 石 第 12903号

必"
24 日

号(火曜日)

月5 平成 28年

1 290 3 第

平成 28年 5月 24日(火曜日)。

金 曜 発 行火曜毎 週 2 回

次目

8

8

8

9

9

0

1
よ

11

11

(同)

(同)

(同)

(薬事衛生課)

(経営支援課)

(同)

0予防接種を行う医師の承諾撤回公告

O予防接種を行う医師の承諾撤回公告

。予防接種を行う医師の承諾撤回公告

0平成28年度石川県登録販売者試験公告

O大規模小売庖舗の変更の届出の公告

O大規模小売庖舗の変更の届出の公告

公安委員会

O石川県公安委員会が行う交通の規制の一部改正

労働委員会

O石川県労働委員会あっせん員候補者の委嘱

企ヒ ー
ロ 刀Z

O災害対策基本法の規定に基づく指定地方公共機関

(危機対策課)

(水道企業課)

つム

n
J
n
b
n
b
巧

i

7

a

0一般競争入札の落札者等
ノp、 企ヒ
.L>. ~司

0電子申請サービス提供業務調達に係る企画提案の募集

公告 (行政経営課)

O政府調達に関する協定に係る入札公告 (管財課 )

O徴税吏員証無効公告 (税務課 )

O予防接種を行う医師に係る公告 (健康推進課)

O予防接種を行う医師に係る公告 ( 同 )

O予防接種を行う医師に係る公告 ( 同 )

。

.&.
Eヨ 刀て

石川県告示第291号

災害対策基本法(昭和36年法律第223号)第2条第6号に規定する指定地方公共機関として次のとおり指定する。

平成28年 5月24日

憲正本谷石川県知事

一般社団法人石川県歯科医師会

公益社団法人石川県薬剤師会

公益社団法人石川県栄養士会

一般社団法人石川県エルビーガス協会

石川県告示第292号

WTO (世界貿易機関)に基づく政府調達に関する協定(平成7年条約第23号)の適用を受ける特定調達契約につ

き、一般競争入札の落札者を決定したので、次のとおり落札者等について告示する。

平成28年 5月24日

。

憲

塩基度58パーセン トから65パーセントまでとする。)

正本谷石川県知事

2005-2

落札に係る物品等の名称、予定数量及び調達方法

水道用ポリ塩化アルミニウム(J¥¥川TA

1，200，000キログラム購入

契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

石川県手取川水道事務所庶務課

白山市白山町336番地

落札者を決定した日

平成28年 3月28日

落札者の名称及び所在地

笹谷商事株式会社

七尾市寿町112番地17

K-154

1

2

4

3

。

平成 28年 5月 24日(火曜日)

5 落札金額

23. 76円/キログラム

6 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

7 一般競争入札の公告を行った日

平成28年 2月12日

石川県 公報

公 t:I::.
Eヨ

電子申請サービス提供業務調達に係る企画提案の募集公告

次のとおり企画提案を募集する。

平成28年 5月24日

第 12903号

石川県知事 谷 本 正 憲

1 調達内容

(1) 調達件名

電子申請サービス提供業務

(2) 調達内容

調達仕様書等による。

(3) 納入期限

平成28年12月22日

2 企画提案の参加資格等

(1) 地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の 4の規定に該当しない者であること。

(2) 平成10年度以降石川県が発注する物品の製造の請負、物品の購入等の契約に係る一般競争入札及び指名競争入

札に参加する者に必要な資格並びに資格審査の申請の時期及び方法等 (平成9年石川県告示第581号)に基づき、

審査会実施時に競争入札参加資格を有すると認められた者である こと。

(3) 指名停止の措置を受けている者でないこと。

(4) 提供する電子申請サービスが他都道府県で導入済みであること。

(5) 提案は、 1者 1件 とする。

3 企画提案募集要領の交付場所等

(1) 交付場所及び問合せ先

干920-8580 金沢市鞍月 1丁 目1番地

石川県総務部行政経営課情報システム室 1T利活用推進グ、/レーブρ

電話番号 076-225-1321

(2) 交付方法

(1)の交付場所において交付する。

(3) 交付期間

平成28年 5月24日(火)から同年 5月31日(火)までの午前 9時から午後 5時まで

4 企画提案書の提出場所等

(1) 企画提案書の提出場所及び問合せ先

3 (1)の交付場所及び問合せ先と同じ。

(2) 企画提案書の提出期限

ア提出期限 平成28年 6月21日(火)午後 5時

イ 提出方法 持参又は郵送(郵送の場合は、提出期限内必着とする。)

5 企画提案の参加表明

(1)表明期限

(2) 表明方法

平成28年 6月 7日(火)午後 5時

企画提案募集要領に示す方法による。

6 企画提案書の採否及び契約

(1) 4(2)アの提出期限までに提出のあった企画提案書について、後日審査会においてヒアリングを実施する。

平成 28年 5月 24日(火曜日) 石川県 公報 第 12903号

(2) 企画提案書の採否については、 (1)のヒア リング実施後 2週間以内に応募者に対し文書で通知し、採用された企

画提案書を提出した者と契約条件を協議の上、契約を締結する。

7 その他

(1) 契約書作成の要否

要

(2) 6(1)のヒアリングへの出席及び提出書類等の作成に要する経費は、応募者の負担とし、提出書類等は、返却し

ない。なお、提出書類等の機密保持には、十分配慮する。

(3) その他詳細は、企画提案募集要領及び調達仕様書による。

政府調達に関する協定に係る入札公告

次のとおり WTO (世界貿易機関)に基づく政府調達に関する協定 (平成 7年条約第23号)の適用を受ける一般競

争入札を実施する。

平成28年 5月24日

石川県知事 谷 本 正 憲

1 調達内容

(1)購入件名及び数量

教育用コンビュータ 仕様書のとおり

(2) 調達件名の特質等

入札説明書による。

(3) 納入期限

平成28年 8月31日

(4) 納入場所

別途指定する場所

(5) 入札方法

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の 8に相当する額を加算した金額(当該

金額に 1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。)をもって落札金額とするので、

入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望

金額の108分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

2 競争入札参加者資格

(1) 地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の4の規定に該当しない者である こと。

(2) 平成28年度に石川県において締結が見込まれる物品等の特定調達契約に係る競争入札に参加する者に必要な資

格等(平成28年石川県告示第182号)に基づき、競争入札参加者資格を有すると認められた者であること。

なお、当該競争入札に参加する資格の審査については、 4(1)に掲げる場所において随時申請を受け付けている。

(3) 指名停止の措置を受けている者でないこと。

(4) 次のアからオまでのいずれにも該当しない者であること。

ア 役員等(個人である場合にはその者を、法人である場合にはその役員又はその支庖若しくは常時契約を締結

する事務所を代表する者をしづ。以下同じ。)が暴力団員 (暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律

(平成3年法律第77号)第 2条第 6号に規定する暴力団員をしづ。以下同じ。)である者

イ 暴力団(暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第 2条第2号に規定する暴力団をしサ。以下同じ。)

又は暴力団員が経営に実質的に関与している者

ウ 役員等が自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力

団又は暴力団員の利用等をしている者

エ 役員等が、暴力団又は暴力団員に対して資金等を供給し、又は便宜を供与するなど、直接的又は積極的に暴

力団の維持運営に協力し、又は関与している者

オ 役員等が暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

3 入札者に要求される義務

入札者は、次に掲げる事項を証明する書類をそれぞれに定める日時までに、 4(1)の提出場所に提出しなければな

らない。なお、契約担当者から当該書類に関し説明を求め られた場合は、これに応じなければならない。

4 平成 28年 5月 24日(火曜日) 石川県 公報

(1) 仕様書の例示品以外で入札に参加する場合は、当該物品が例示品と同等であること。

平成28年 6月13日(月)午後 5時

(2) 当該物品を確実に納入できること。

平成28年 6月20日(月)午後 5時

4 入札書の提出場所等

(1) 入札書の提出場所、契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び問合せ先

干920-8580 金沢市鞍月 1丁目 1番地

石川県総務部管財課用度グ‘ループ 電話番号 076-225-1262

(2) 入札説明書の交付方法

(1)の交付場所において交付

(3) 入札書の受領期限

第 12903号

平成28年 7月4日(月)午前11時(郵送の場合は、書留郵便とし、受領期限内必着とする。宛先は、 (1)の提出

場所とする。)

(4) 開札の日時及び場所

平成28年 7月4日(月)午後 1時石川県庁行政庁舎603会議室

5 その他

(1) 契約手続において使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨

(2) 入札保証金及び契約保証金

免除

(3) 入札の無効

この公告に示した競争入札参加者資格のない者の提出した入札書、入札者に要求される義務を履行しなかった

者の提出した入札書その他入札説明書に示す無効の入札書に掲げる入札書は、無効とする。

(4) 契約書作成の要否

要

(5) 落札者の決定方法

石川県財務規則(昭和38年石川県規則第67号)第119条の規定により作成された予定価格の制限の範囲内で最

低の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

(6) 手続における交渉の有無

鉦

(7) その他

詳細は、入札説明書による。

6 Summary

(1) Nature and quantity of the products to be purchased

Computers for school education

According to sp巴cifications

(2) Delivery date

By 31 August 2016

(3) Delivery place

To be specified later

(4) Time limit of tender

11・00a.m. 4 July 2016

(5) Contact point for the notice

Property Custody Division Ishikawa Prefectural Government

1-1 Kuratsuki Kanazawa 920-8580 Japan TEL 076-225-1262

1 調達内容

(1)購入件名及び数量

平成 28年 5月 24日(火曜日) 石 ) 11 県 公 報 第 12903号

ノfーソナルコンビュータ 983台

(2) 調達件名の特質等

入札説明書による。

(3)納入期限

平成28年11月25日

(4) 納入場所

別途指定する場所

(5)入札方法

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の 8に相当する額を加算した金額(当該

金額に 1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。)をもって落札金額とするので、

入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望

金額の108分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

2 競争入札参加者資格

(1) 地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の 4の規定に該当しない者である こと。

(2) 平成28年度に石川県において締結が見込まれる物品等の特定調達契約に係る競争入札に参加する者に必要な資

格等(平成28年石川県告示第182号)に基づき、競争入札参加者資格を有すると認められた者であること。

なお、当該競争入札に参加する資格の審査については、 4(1)に掲げる場所において随時申請を受け付けている。

(3) 指名停止の措置を受けている者でないこと。

(4) 次のアからオまでのいずれにも該当しない者であること。

ア 役員等(個人である場合にはその者を、法人である場合にはその役員又はその支居若しくは常時契約を締結

する事務所を代表する者をしづ。以下同じ。)が暴力団員 (暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律

(平成3年法律第77号)第2条第6号に規定する暴力団員をし、う。以下同じ。)である者

イ 暴力団(暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第2条第2号に規定する暴力団をしサ。以下同じ。)

又は暴力団員が経営に実質的に関与している者

ウ 役員等が自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力

団又は暴力団員の利用等をしている者

エ 役員等が、暴力団又は暴力団員に対して資金等を供給し、又は便宜を供与するなど、直接的又は積極的に暴

力団の維持運営に協力し、又は関与している者

オ 役員等が暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

3 入札者に要求される義務

入札者は、当該調達物品を確実に納入できることを証明する書類を平成28年 6月23日(木)までに 4(1)の提出場

所に提出しなければならない。なお、契約担当者から当該書類に関し説明を求め られた場合は、これに応じなけれ

ばならない。

4 入札書の提出場所等

(1) 入札書の提出場所、契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び問合せ先

干920-8580 金沢市鞍月 1丁目 1番地

石川県総務部管財課用度グループ 電話番号 076-225-1262

(2) 入札説明書の交付方法

(1)の交付場所において交付

(3) 入札書の受領期限

平成28年 7月 7日(木)午前11時(郵送の場合は、書留郵便とし、受領期限内必着とする。宛先は、(1)の提出

場所とする。)

(4) 開札の日時及び場所

平成28年 7月 7日(木)午後 1時石川県庁行政庁舎603会議室

5 その他

(1) 契約手続において使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨

(2) 入札保証金及び契約保証金

平成 28年 5月 24日(火曜日) 石川県 公報 第 12903号

免除

(3) 入札の無効

この公告に示した競争入札参加者資格のない者の提出した入札書、入札者に要求される義務を履行しなかった

者の提出した入札書その他入札説明書に示す無効の入札書に掲げる入札書は、無効とする。

(4) 契約書作成の要否

要

(5) 落札者の決定方法

石川県財務規則(昭和38年石川県規則第67号)第119条の規定により作成された予定価格の制限の範囲内で最

低の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

(6) 手続における交渉の有無

鉦

(7) その他

詳細は、入札説明書による。

6 Summary

(1) Natur巴 andquantity of the products to be purchased

Personal Computer 983 Units

(2) Delivery date

By 25 November 2016

(3) Delivery place

To be specified later

(4) Time limi t of tender

11:00 a.m. 7 July 2016

(5) Contact point for the notice

Property Custody Division Ishikawa Pref巴cturalGovernment

1-1 Kuratsuki Kanazawa 920-8580 Japan TEL 076-225-1262

徴税吏員証無効公告

次の徴税吏員証は、 亡失の届出があったので、 亡失の日以後無効とする。

平成28年 5月24日

1 徴税吏員証番号

第167号

2 交付年月日

平成26年 4月 1日

3 亡失年月日

平成28年 3月31日

4 名義人

原田弘幸

予防接種を行う医師に係る公告

石川県知事 谷 本 正 憲

市町長が予防接種法(昭和23年法律第68号)第 5条第 1項の規定により行う予防接種について、予防接種法施行令

(昭和23年政令第197号)第4条第 1項本文の規定により当該市町長の要請に応じて当該予防接種を行う医師の氏名及

び予防接種を行う場所は、次のとおりである。

平成28年 5月24日

石川県知事 谷 本 正 憲

平成 28年 5月 24日(火曜日) 石川県 公報 第 12903号

医師の氏名
医師が協力を

予防接種を 行 フ 主た る場所
承諾 した市町

桑原陽祐 県内全域 白山市白峰ノ，157番 1地 白峰診療所

河 野匡哉 11 白山市河内町きりの里62番地 医療法人社団ホスピィー 河内うらた医院

高野信太郎 11 羽咋郡宝達志水町萩市ほ 1番地 1 国民健康保険志雄病院

西海 誠 11 11

前 川 直人 11 羽咋郡宝達志水町門前サ11 押水ク リニック

井ノ口安紀 11 珠洲市野々江町ユ部 1番地 1 珠洲市総合病院

石田将路 11 11

堀 田成人 11 11

南部旨利 11 11

予防接種を行う医師に係る公告

市町長が予防接種法 (昭和23年法律第68号)第5条第 1項の規定により行う A類疾病の予防接種について、予防接

種法施行令(昭和23年政令第197号)第4条第 1項本文の規定により当該市町長の要請に応じて当該予防接種を行 う

医師の氏名及び予防接種を行う場所は、次のとおりである。

平成28年 5月24日

石川県知事 谷 本 正 憲

医師の氏名
医師が協力を

予防接種を行 フ 主た る場所
承諾した市町

加 藤 明 子 県内全域 金沢市宝町13番 1号金沢大学附属病院

高倉麻衣子 11 11

白橋徹志郎 11 11

中 山 祐 子 11 11

中 川 亮 11 11

越野恵理 11 11

場 香織 11 河北郡内灘町大学 1丁目 1番地 金沢医科大学病院

瀬島照弘 11 鳳珠郡能登町字小木15字23番地 3 小木クリニック

予防接種を行う医師に係る公告

市町長が予防接種法 (昭和23年法律第68号)第5条第 1項の規定により行う B類疾病の予防接種について、予防接

種法施行令(昭和23年政令第197号)第4条第 1項本文の規定により当該市町長の要請に応じて当該予防接種を行う

医師の氏名及び予防接種を行う場所は、次のとおりである。

平成28年 5月24日

石川県知事 谷 本 正 憲

医師の氏名
医師が協力を

予防接種を行 フ 主た る場所
承諾 した市町

，呂ームー， 田 隆司 県内全域 珠洲市野々江町ユ部 1番地 1 珠洲市総合病院

大石 正 博 11 11

重原 一 慶 11 11

牧 野 智 11 11

宮 川祐介 11 11

松原拓郎 11 金沢市石引4丁目 3番 5号社会医療法人財団松原愛育会松原病院

竹 谷徳雄 11 11

藤田欣 也 11 11

平成 28年 5月 24日(火曜日) 石川県 公報 第 12903号

一 林 大基 11 11

一 林 真 理 11 11

茶谷 洋 11 金沢市有松 5丁 目1番 7号 医療法人社団中央会金沢有松病院

大 和 雅敏 11 11

中 堀 洋 樹 11 11

原 潤一郎
金沢市上荒屋 1丁 目79番地 公益社団法人石川勤労者医療協会 上荒屋ク リニ

11

ック

小 森 和 俊 11 鳳珠郡能登町字瑞穂10字166 能登町瑞穂診療所

生 垣博行 11 鳳珠郡能登町字柳田ロ部 1番地 生垣医院

予防接種を行う 医師の示諾撤回公告

市町長が予防接種法 (昭和23年法律第68号)第5条第 1項の規定により行う予防接種について、予防接種法施行令

(昭和23年政令第197号)第4条第 1項本文の承諾を撤回した医師の氏名及び予防接種を行 う場所は、次のとおりであ

る。

平成28年5月24日

石川県知事 谷 本 正 憲

医師の氏名 予防接種を行う主たる場所 承諾撤回年月 日

中島 真 白山市茶屋 2丁 目59番地 中島内科医院 平成27年 3月31日

高松優香 白山市白峰ハ157番 1地 白峰診療所 平成28年 3月31日

尾 山 、iムロ 羽咋郡宝達志水町萩市ほ 1番地 1 国民健康保険志雄病院 11

田 辺 寛 11 11

赤尾浩慶 11 11

聖子 宏成 金沢市有松 5丁 目1番 7号 医療法人社団中央会金沢有松病院 平成28年4月 1日

鷹取 、iム口 11 11

西 川 昌 志 11 11

予防接種を行う医師の承諾撤回公告

市町長が予防接種法 (昭和23年法律第68号)第 5条第 1項の規定により行う A類疾病の予防接種について、予防接

種法施行令(昭和23年政令第197号)第4条第 1項本文の承諾を撤回 した医師の氏名及び予防接種を行 う場所は、次

のとおりである。

平成28年 5月24日

石川県知事 谷 本 正 憲

医師の氏名 | 予防接種を行う主たる場所

永 田庸 二 |かほく市内 日角 6-35-1 中田内科病院

中 西千 明 11

予防接種を行 う医師の承諾撤回公告

承諾撤回年月 日

平成28年 3月31日

11

市町長が予防接種法 (昭和23年法律第68号)第 5条第 1項の規定により行う B類疾病の予防接種について、予防接

種法施行令(昭和23年政令第197号)第4条第 1項本文の承諾を撤回した医師の氏名及び予防接種を行 う場所は、次

のとおりである。

平成28年 5月24日

石川県知事 谷 本 正 憲

医師の氏名 | 予防接種を行う主たる場所

大 戸 司 |金沢市石引 4丁 目3番 5号 社会医療法人財団松原愛育会松原病院

承諾撤回年月日

平成28年4月 6日

平成 28年 5月 24日(火曜日) 石川県 公報 第 12903号

平成28年度石川県登録販売者試験公告

医薬品、医療機器等の品質、有効性及び安全性の確保等に関する法律(昭和35年法律第145号)第36条の 8第 1項

の規定により、平成28年度登録販売者試験を次のとおり実施する。

平成28年5月24日

1 試験を施行する期日

平成28年 9月 7日(水)午後 0時30分から午後 5時15分まで

2 試験を施行する場所

金沢市袋畠町南193番地

石川県産業展示館2号館

3 受験願書の提出期間

石川県知事 谷 本 正 憲

平成28年 6月13日(月)から同月 24日(金)まで(郵送の場合は、簡易書留とし、当該期間内の消印があるもの

を受け付ける。)

4 受験願書の提出先

(1) 県内(金沢市を除く 。)に居住する者

住所地を所轄する石川県保健福祉センター又は石川県健康福祉部薬事衛生課

(2) 金沢市又は県外に居住する者

石川県健康福祉部薬事衛生課

5 その他

詳細についての問合せは、石川県健康福祉部薬事衛生課へすること。

大規模小売庖舗の変更の届出の公告

大規模小売庖舗立地法(平成10年法律第91号。以下 「法」としづ。)第 6条第 1項の規定により、次のとおり大規

模小売庖舗の変更の届出があった。

なお、法第 8条第 2項の規定に基づき、当該大規模小売広舗を設置する者がその周辺の地域の生活環境の保持のた

め配慮すべき事項について意見を有する者は、 この公告の日から 4月以内に、県に対し、意見書の提出により意見を

述べることができる。

平成28年 5月24日

1 大規模小売庖舗の名称、及び所在地

ホームセンタームサシ金沢南居、洋服の青山野々市南j吉

野々 市市新庄 6丁目 720ほか20筆

2 変更 した事項

(1) 大規模ノト売居舗の名称及び所在地

(変更前)パロ一新圧居、洋服の青山野々市南庖

野々市市新庄 6丁目 720ほか20筆

(変更後)ホームセンタームサシ金沢南庖、洋服の青山野々市南庖

野々市市新庄 6丁 目720ほか20筆

石川県知事 谷 本 正 憲

(2) 大規模小売居舗において小売業を行う者の氏名又は名称、及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

(変更前)株式会社ノくロー

代表取締役目代正美

岐阜県恵那市大井町180番地の 1

ほか3者

(変更後)アークランドサカモト株式会社

代表取締役坂本雅俊

新潟県三条市上須噴445番地

ほか 1者

10 平成 28年 5月 24日(火曜日)

3 変更の年月日

平成28年 5月 9日

4 変更する理由

小売業を行う者の入替のため

5 届出年月日

平成28年 5月10日

6 届出等の縦覧場所

石川県 公報 第 12903号

石川県商工労働部経営支援課、石川県行政情報サービスセンター及び野々市市産業建設部産業振興課

7 届出等の縦覧期間

平成28年 5月24日から同年 9月26日まで

8 意見書の提出期限及び提出先並びに問合せ先

平成28年 9月26日

金沢市鞍月 1丁目 1番地

石川県商工労働部経営支援課

大規模小売庖舗の変更の届出の公告

大規模小売庖舗立地法(平成10年法律第91号。以下 「法」としづ。)第 6条第 2項の規定により、次のとおり大規

模小売庖舗を変更する旨の届出があった。

なお、法第 8条第 2項の規定に基づき、当該大規模小売j苫舗を設置する者がその周辺の地域の生活環境の保持のた

め配慮すべき事項について意見を有する者は、この公告の日から 4月以内に、県に対し、 意見書の提出により意見を

述べることができる。

平成28年 5月24日

1 大規模小売庖舗の名称及び所在地

ホームセンタームサシ金沢南居、洋服の青山野々市南庖

野々市市新庄 6丁目 720ほか20筆

2 変更する事項

(1) 大規模小売庖舗において小売業を行う者の開庖時刻及び閉店時刻

(変更前)午前8時から翌午前O時まで

(変更後)午前 7時から午後 9時まで

(2) 来客が駐車場を利用することができる時間帯

(変更前)午前 7時30分から翌午前O時30分まで

(変更後)午前6時30分から午後 9時30分まで

3 変更する年月日

平成28年 5月11日

4 変更する理由

小売業を行う者の入替のため

5 届出年月日

平成28年 5月10日

6 届出等の縦覧場所

石川県知事 谷 本 正 憲

石川県商工労働部経営支援謀、石川県行政情報サービスセンター及び野々市市産業建設部産業振興課

7 届出等の縦覧期間

平成28年 5月24日から同年 9月26日まで

8 意見書の提出期限及び提出先並びに問合せ先

平成28年 9月26日

金沢市鞍月 1丁目 1番地

石川県商工労働部経営支援課

平成 28年 5月 24日(火曜日) 石川県 公報 第 12903号 11

公 安委 員 A
一品

石川県公安委員会告示第62号

石川県公安委員会が行う交通の規制(昭和47年石川県公安委員会告示第48号)の一部を次のように改正する。

平成28年 5月24日

石 川 県公安委 員 会

別表第 4 (指定方向外進行禁止)金沢東警察署管内の表に次のように加える。

目方向への左折 機付 自転車

市道玉川町線 3
1045 I号 |金沢市玉川町98番地先

芳斉 2丁目方向から本町 1丁 |自動車及び原動

別表第11 (最高速度の指定)津幡警察署管内の表に次のように加える。

ゾーン30

(1)河北郡津幡町字中橋イ66番地l先

(2)河北郡津幡町井上の荘 1丁目 93番

地先

(3)河北郡津幡町井上の荘 1丁目 107
車句 1， 729. 3 毎時30キロ 車両(けん引③

町道 番地先 終日
を除く 。)

193
メートル メートル

(4)河北郡津幡町井上の荘 1丁目 106

番地先

(5)河北郡津幡町字中橋イ56番地 1先

(1)から(5)までの場所を結ぶ線に固ま

れた区域内の道路

労働委員 A
一品

石川県労働委員会告示第 2号

労働関係調整法 (昭和21年法律第25号)第10条の規定に基づき、次の者を石川県労働委員会あっせん員候補者に委

嘱しているので、労働関係調整法施行令(昭和21年勅令第478号)第4条及び労働委員会規則(昭和24年中央労働委

員会規則第 1号)第68条第 1項の規定により告示する。

平成28年5月24日

石 川 県労働委 員 会

氏 名 現 耳哉 備考

中村明子 弁護士 現委員

高 木利 定 弁護士 "
小 倉正人 北園新聞社論説委員会論説委員 "
西 和喜雄 (社福)石川県社会福祉協議会専務理事 "
宇都宮純 一 金沢大学大学院法務研究科教授 "

南 高広
連合石川会長代行

" 石川県私鉄パス労働組合協議会議長

加 藤 利行
連合石川副会長

" UAゼンセン石川県支部支部長

西田満明 連合石川会長 "
船塚俊克

連合石川副会長

" 石川県教職員組合執行委員長

12 平成 28年 5月 24日(火曜日) 石川県 公報 第 12903号

天満信夫
連合石川副会長

" 電機連合石川地方協議会事務局長

永 山 憲 三 (株)大日製作所代表取締役社長 "
吉田 園男 ヨシダ印刷(株)相談役 "
中村 敬 (株)東振精機代表取締役社長 "

田孝信 (株)加賀屋会長 "
橋本政人 (一社)石川県経営者協会専務理事 "
村田 潔 石川県労働委員会事務局長 現職員

手口 田孝志 石川県労働委員会事務局次長 "

( 1箇月 2，350円送料とも) 発行人 干920-8580 石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地 石川県

印刷所 干92卜8002 石川県金沢市玉鉾4丁目 166番地 側共栄 TEL(076) 292-2236